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Limietdriekamp deel 1
Oud-Beijerland, 18-9-2021

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
18-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 4 en jonger

1. Dide Provily Wiekslag 34.16 200700480 34.53
2. Trijntje de Geus Sggo 36.51 200701046 35.49
3. Lieke Franzen Sggo 40.65 200701542 36.69
4. Amber Kroon Wiekslag 38.72 200800842 38.15
5. Daphne v.d. Slik Sggo 40.14 200800554 38.56
6. Jasmijn Schoonen Wiekslag 41.01 200901196 40.14
7. Lana Slabbekoorn Sggo 49.95 200802640 41.17
8. Eva Bot Wiekslag 36.95 200702392 41.75
9. Famke Franzen Sggo 44.63 201000058 42.57

10. Tylin Middelbos Sggo 44.16 200900238 42.90
AFGEM Evy de Bonte Sggo 45.32 201000220

Jeugd 2 en ouder

1. Laura 't Lam De Geul 31.16 200603376 30.56
2. Nikita Herwig Wiekslag 31.32 199903552 32.68
3. Sophie Buurman Wiekslag 34.00 200502530 33.20
4. Bibi Middelbos Sggo 32.35 200201548 33.25 FJ 1
5. Aisha Nobels Sggo 33.21 200501710 33.25 FJ 2
6. Eva v.d. Slik Sggo 33.48 200602876 34.11
7. Wendy Visser Sggo 35.27 200201600 35.02
8. Sophie van der Leije Sggo 35.14 200005806 35.66
9. Quinty Kersten Zob'66 35.25 200601166 35.67

10. Chloë Keehnen Sggo 35.88 200402816 36.53
11. Samantha van Eijk De Geul 34.00 198806826 37.44
12. Eline Molle De Geul 34.91 199404276 37.74
13. Francis Ruitenberg De Geul 38.23 198102306 38.30
14. Sanne Holleman Sggo 41.39 200601842 39.30
15. Hannelore Zorge Sggo 43.82 200601844 43.46
16. Maud van der Burgh Zob'66 38.50 200502990 43.96
17. Rosanne Vos Wiekslag NT 199706626 57.59
DIS Loïs van Valen De Geul 34.06 200600396

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
18-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 4 en jonger

1. Laurens Kalle Sggo 29.99 200600161 29.02
2. Tavi de Gelder Zob'66 32.83 200602335 30.27
3. Floris van der Valk Wiekslag 35.84 200801891 33.51
4. Roan Klink Sggo 41.41 200800293 33.96
5. Rick Boender Zob'66 34.86 200700235 34.06
6. Jesper van Tilburg De Geul 38.35 200800043 36.72
7. Ivo Bot Wiekslag 37.51 200900509 37.24
8. Aidan van der Stelt De Geul 42.04 200900901 37.83
9. Martijn 't Mannetje Sggo 43.79 200600357 39.42

10. Owen Houdé De Geul 41.73 200900903 42.56
11. Sem Jongejan Sggo 51.24 200901269 46.29
12. Rens van der Es De Geul 48.68 201000583 46.78
13. Joshua Tanga Zob'66 53.75 200802211 50.15
14. Andreas Boer Zob'66 1:06.07 200902351 57.65
DIS Arjan Stok Wiekslag NT 200604297

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Stijn Gulden Zob'66 43.17 200700701
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Tygo van Berkel De Geul 54.13 201000327
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
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Limietdriekamp deel 1
Oud-Beijerland, 18-9-2021

Programmanr. 2, Jongens, 50m vlinderslag, Junioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Kees Wassenaar Wiekslag 38.78 200702917

Jeugd 1 en ouder

1. Xander Vis Sggo 27.57 200300173 27.33
2. Niels van der Mast Zob'66 29.78 200401917 28.12
3. Julian Mes Zob'66 28.50 200103755 28.35 FJ 1
4. Jacob Mackloet Sggo 28.17 200001171 28.35 FJ 2
5. Timo Wouters De Geul 27.73 200401363 28.55
6. Aron Paasse Sggo 27.78 200000099 28.95
7. Luuk Kieviet Sggo 28.52 200100469 29.02 FJ 2
8. Ian van Mullem Zob'66 29.17 199602545 29.02 FJ 3
9. Daniel 't Mannetje Sggo 29.84 200400183 29.55

10. Pim Munne Zob'66 30.06 200103563 29.66
11. Christian Kalle Sggo 30.07 200400687 30.18
12. Mylan de Gelder Zob'66 32.86 200404543 31.29
13. Sybren Groenewegen Sggo 32.08 199306223 32.08
14. Jens Brouwer Zob'66 33.41 200403167 32.09
15. Jarno Klink Sggo 34.20 200302067 33.18
16. Pim Romeijn Wiekslag 33.18 200401321 33.59
17. Dennis van der Bok Sggo 34.93 200504015 34.69
18. Ewout de Dobbelaar Zob'66 33.96 200303487 35.01

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en jonger
18-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nora Jongkoen Zob'66 48.73 201100984 45.59
2. Stefanie van der Weert De Geul 47.08 201100442 47.58
3. Lotte Verheij Wiekslag 51.46 201101476 50.23
4. Isabel Rodriguez Wiekslag 52.15 201100446 50.47
5. Evi de Vogel Sggo 56.13 201101380 51.06
6. Eline van Berkel De Geul 54.12 201200232 54.97
7. Laura-Lynn van Schie Zob'66 NT 201102078 56.14
8. Jara Mulder Sggo 1:07.64 201100632 58.72
9. Emma Bos Zob'66 NT 201200976 1:04.19

DIS Eva Jongejan Sggo NT 201200878
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Lindsay Korevaart Sggo NT 201102010
AFGEM Elize Schneijderberg Zob'66 NT 201101980

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Minioren 4,5,6
18-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jordan Neyhoft Wiekslag 41.93 201000765 41.24
2. Ghalil Lodder Wiekslag 43.87 201000711 44.39
3. Bjurn Nijhof De Geul 47.57 201100241 48.12
4. Brian Leusink Zob'66 NT 201101607 1:06.80

DIS Bram Sanders Zob'66 NT 201200869
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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Limietdriekamp deel 1
Oud-Beijerland, 18-9-2021

Programmanr. 5 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
18-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 4 en jonger

1. Meyke v. Nimwegen Sggo 3:02.63 200800106 2:54.67 38.28 1:22.04 2:07.59 2:54.67
2. Dominique Overduin Sggo 3:02.88 200700172 3:04.69 41.23 1:27.36 2:15.23 3:04.69
3. Judith Keijzer Zob'66 3:32.25 200801056 3:20.65 45.42 1:36.68 2:29.45 3:20.65
4. Luna Schipper Zob'66 NT 200900364 3:21.63 45.98 1:38.64 2:31.87 3:21.63
5. Phine Laarman Sggo NT 201001072 3:41.10 48.82 1:44.18 2:42.15 3:41.10
6. Esmée van Sliedregt Zob'66 NT 200902608 3:56.20 52.41 1:54.41 2:57.58 3:56.20
7. Rosalie Zonneveld Wiekslag NT 201001588 3:56.45 54.63 1:52.51 2:54.69 3:56.45
8. Mèlanie Sonder Sggo NT 200900478 4:05.10 53.75 1:55.81 3:00.81 4:05.10

DIS Eveline Leusink Zob'66 NT 200902804
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Pascale Sanders Zob'66 NT 200901940
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 2 en ouder

1. Lotte Middelbos Sggo 2:50.06 199900680 2:47.60 36.81 1:19.29 2:03.04 2:47.60
2. Jet van Oudheusden Zob'66 2:57.71 200401012 3:00.53 39.45 1:24.41 2:12.05 3:00.53
3. Lotte van der Maas Zob'66 3:02.88 200402376 3:06.16 41.70 1:28.92 2:17.45 3:06.16
4. Nanda van Heteren De Geul 3:20.44 198901728 3:16.81 44.26 1:34.47 2:25.69 3:16.81
5. Femke Matsinger Sggo 4:18.23 200604366 3:59.91 51.85 1:51.57 2:55.11 3:59.91

AFGEM Emma Suderee Wiekslag 3:38.54 200603598

Programmanr. 6 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
18-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 4 en jonger

1. Tavi de Gelder Zob'66 3:06.87 200602335 2:50.07 37.39 1:20.36 2:04.79 2:50.07
2. Roan Klink Sggo NT 200800293 3:16.51 42.61 1:33.74 2:27.34 3:16.51
3. Roan van Veen Zob'66 3:32.17 200702085 3:18.51 44.65 1:34.79 2:26.94 3:18.51
4. Paul Ruitenberg De Geul NT 200900979 3:25.16 45.78 1:38.31 2:32.86 3:25.16
5. Owen Houdé De Geul NT 200900903 3:28.79 45.84 1:39.66 2:35.47 3:28.79
6. Lucas Bongers Zob'66 NT 200800903 3:29.03 46.29 1:39.07 2:34.13 3:29.03
7. Christiaan van Schie Zob'66 NT 200802973 4:19.58 56.03 2:02.41 3:10.83 4:19.58

AFGEM Milan Roos Zob'66 NT 200802971

Jeugd 1 en ouder

1. David Kievit Sggo 2:30.71 199900325 2:35.89 34.99 1:13.81 1:53.89 2:35.89
2. Mart de Koning Zob'66 2:38.58 200203253 2:42.24 35.63 1:16.42 1:59.48 2:42.24
3. Boaz Troost Zob'66 2:47.60 200100371 2:55.04 36.86 1:18.63 2:05.68 2:55.04
4. Jens Kooijman Sggo 2:55.95 200200633 2:57.44 38.98 1:25.11 2:11.63 2:57.44

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5 en jonger
18-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Evy v. Nimwegen Sggo NT 201100168 1:47.78 46.63 1:47.78
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Limietdriekamp deel 1
Oud-Beijerland, 18-9-2021

Programmanr. 8 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 4,5,6
18-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Duco de Gelder Zob'66 NT 201000217 1:33.46 44.38 1:33.46
2. Rufus Zorge Sggo NT 201000443 1:42.43 46.04 1:42.43

Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
18-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 4 en jonger

1. Dide Provily Wiekslag 30.78 200700480 30.99
2. Evi Bol Wiekslag 30.96 200700790 31.35
3. Dominique Overduin Sggo 31.58 200700172 31.76
4. Lieke Franzen Sggo 35.75 200701542 31.90
5. Trijntje de Geus Sggo 33.08 200701046 32.31
6. Daphne v.d. Slik Sggo 35.45 200800554 32.59
7. Bente Bekkens Zob'66 34.65 200701736 32.96
8. Eva Bot Wiekslag 33.54 200702392 33.38
9. Famke Franzen Sggo 36.39 201000058 34.60

10. Jasmijn Schoonen Wiekslag 34.33 200901196 34.75
11. Esther Keijzer Zob'66 34.51 200701776 35.55
12. Amber Kroon Wiekslag 34.47 200800842 36.12
13. Tylin Middelbos Sggo 40.29 200900238 36.19
14. Robine Kroon Wiekslag 38.39 201000170 36.75
15. Phine Laarman Sggo 41.17 201001072 37.68
16. Jade Niemans Wiekslag 39.91 200903528 38.12
17. Nienke van Weenen Sggo 40.67 201000282 39.42
18. Maud Franzen Sggo 43.81 201000626 40.62
19. Mèlanie Sonder Sggo 43.69 200900478 42.85
20. Rosalie Zonneveld Wiekslag 40.96 201001588 42.93
21. Sarah Groenendijk Sggo 47.03 201000622 43.97
22. Jayda Akpullukcu Wiekslag 44.05 201000652 45.26
23. Chloé van der Rhee Wiekslag NT 200903738 52.62
24. Perla Petrus Zob'66 59.42 200903570 58.14

AFGEM Evy de Bonte Sggo 37.19 201000220
AFGEM Meike Holleman Sggo 41.20 201000618
AFGEM Josephine Shokro Zob'66 53.63 201002126

Jeugd 2 en ouder

1. Lotte Middelbos Sggo 28.08 199900680 28.64
2. Laura 't Lam De Geul 28.07 200603376 29.23
3. Sophie Buurman Wiekslag 29.63 200502530 29.31
4. Nikita Herwig Wiekslag 29.33 199903552 29.79 FJ 1
5. Aisha Nobels Sggo 29.33 200501710 29.79 FJ 2
6. Bibi Middelbos Sggo 30.12 200201548 30.57
7. Eva v.d. Slik Sggo 30.27 200602876 30.81 FJ 1
8. Loïs van Valen De Geul 30.07 200600396 30.81 FJ 2
9. Daphne van Tilburg De Geul 30.65 200500580 31.24

10. Sanne Holleman Sggo 32.61 200601842 31.33
11. Wendy Visser Sggo 30.49 200201600 31.79
12. Sophie van der Leije Sggo 31.47 200005806 32.59
13. Chloë Keehnen Sggo 32.58 200402816 33.16
14. Francis Ruitenberg De Geul 32.72 198102306 33.88
15. Maud van der Burgh Zob'66 33.06 200502990 34.94
16. Loïs de Bruin Zob'66 33.67 200601164 36.12
17. Femke Matsinger Sggo 42.47 200604366 39.71
18. Rosanne Vos Wiekslag NT 199706626 49.55
DIS Eline Molle De Geul 32.59 199404276

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Limietdriekamp deel 1
Oud-Beijerland, 18-9-2021

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
18-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 4 en jonger

1. Laurens Kalle Sggo 27.35 200600161 26.46
2. Tavi de Gelder Zob'66 28.35 200602335 28.02
3. Rick Boender Zob'66 33.38 200700235 30.16
4. Rien Mackloet Sggo 31.00 200600533 30.57
5. Ivo Bot Wiekslag 31.90 200900509 32.62
6. Martijn 't Mannetje Sggo 36.38 200600357 32.74
7. Owen Houdé De Geul 33.32 200900903 32.85
8. Paul Ruitenberg De Geul 34.18 200900979 33.77
9. David Grinwis Sggo 40.29 200801965 36.09

10. Sem Jongejan Sggo 38.33 200901269 37.68
11. Arjan Stok Wiekslag NT 200604297 39.73
12. Andreas Boer Zob'66 46.51 200902351 43.54
13. Dj Nobel Sggo 46.49 200901539 43.77

AFGEM Kees Wassenaar Wiekslag 32.74 200702917

Jeugd 1 en ouder

1. Xander Vis Sggo 25.51 200300173 25.24
2. Jacob Mackloet Sggo 25.23 200001171 25.61
3. Niels van der Mast Zob'66 26.29 200401917 26.59
4. Julian Mes Zob'66 25.82 200103755 26.67
5. Pim Romeijn Wiekslag 26.28 200401321 26.74

Timo Wouters De Geul 25.32 200401363 26.74
7. Daniel 't Mannetje Sggo 27.26 200400183 27.09

Christian Kalle Sggo 27.06 200400687 27.09
Mylan de Gelder Zob'66 27.17 200404543 27.09

10. Sybren Groenewegen Sggo 25.70 199306223 27.10
11. Jarno Klink Sggo 28.14 200302067 27.92
12. Niels Albrechts Sggo 26.95 198800039 28.04
13. Pim Munne Zob'66 28.56 200103563 28.14
14. Jens Brouwer Zob'66 28.45 200403167 28.34
15. Ewout de Dobbelaar Zob'66 28.78 200303487 29.98
16. Dennis van der Bok Sggo 31.25 200504015 31.14

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
18-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nora Jongkoen Zob'66 39.89 201100984 38.51
2. Lotte Verheij Wiekslag 46.26 201101476 43.90
3. Evi de Vogel Sggo 49.21 201101380 44.96
4. Laura-Lynn van Schie Zob'66 NT 201102078 46.78
5. Stefanie van der Weert De Geul 47.21 201100442 49.03
6. Eline van Berkel De Geul 51.02 201200232 52.80
7. Jara Mulder Sggo 1:01.94 201100632 53.37
8. Eva Jongejan Sggo NT 201200878 1:08.46

DIS Emma Bos Zob'66 1:00.29 201200976
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Lindsay Korevaart Sggo NT 201102010
AFGEM Elize Schneijderberg Zob'66 56.35 201101980
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Limietdriekamp deel 1
Oud-Beijerland, 18-9-2021

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4,5,6
18-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Duco de Gelder Zob'66 32.15 201000217 31.32
2. Ghalil Lodder Wiekslag 37.94 201000711 38.75
3. Tygo van Berkel De Geul 41.52 201000327 39.96
4. Joost Boers Wiekslag 42.28 201000729 41.65
5. Bjurn Nijhof De Geul 46.75 201100241 42.71
6. Thomas Blonk Sggo 53.39 201100251 42.73
7. Brian Leusink Zob'66 58.04 201101607 1:00.19

DIS Bram Sanders Zob'66 58.66 201200869
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 13 Dames, 200m rugslag Senioren Open
18-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 4 en jonger

1. Dide Provily Wiekslag 2:47.06 200700480 2:42.84 36.93 1:17.91 2:00.78 2:42.84
2. Nienke van Weenen Sggo NT 201000282 3:29.09 48.00 1:41.65 2:36.64 3:29.09
3. Jayda Akpullukcu Wiekslag NT 201000652 3:30.58 47.68 1:42.11 2:37.33 3:30.58

AFGEM Donna Verhoef De Geul 3:06.87 200701934

Jeugd 2 en ouder

1. Jet van Oudheusden Zob'66 2:42.39 200401012 2:42.56 36.71 1:16.89 1:59.35 2:42.56
2. Sophie Buurman Wiekslag 2:43.97 200502530 2:45.93 37.13 1:18.33 2:02.25 2:45.93
3. Samantha van Eijk De Geul 2:50.00 198806826 2:48.57 39.74 1:22.15 2:05.85 2:48.57
4. Nanda van Heteren De Geul 2:46.58 198901728 2:51.44 41.65 1:25.00 2:08.84 2:51.44
5. Wendy Visser Sggo 2:47.90 200201600 2:57.65 40.53 1:25.15 2:11.75 2:57.65
6. Loïs de Bruin Zob'66 3:05.83 200601164 3:06.09 44.07 1:32.98 2:21.30 3:06.09
7. Daphne Keijzer Zob'66 NT 200503556 3:06.66 42.16 1:28.76 2:18.39 3:06.66
8. Hannelore Zorge Sggo 3:22.76 200601844 3:29.54 47.70 1:40.72 2:37.64 3:29.54

Programmanr. 14 Heren, 200m rugslag Senioren Open
18-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 4 en jonger

1. Stijn Gulden Zob'66 3:07.22 200700701 2:53.41 40.12 1:24.17 2:10.26 2:53.41
2. Jesper van Tilburg De Geul 3:28.30 200800043 2:55.49 39.04 1:24.40 2:11.18 2:55.49
3. Aidan van der Stelt De Geul NT 200900901 3:05.17 44.36 1:33.08 2:22.04 3:05.17
4. Joshua Tanga Zob'66 NT 200802211 4:22.20 1:03.72 2:14.68 3:24.19 4:22.20
5. Dj Nobel Sggo NT 200901539 4:22.39 55.99 1:11.37 3:16.41 4:22.39

Jeugd 1 en ouder

1. Aron Paasse Sggo 2:15.86 200000099 2:17.45 32.21 1:06.18 1:41.71 2:17.45
2. David Kievit Sggo 2:18.70 199900325 2:24.72 34.06 1:10.83 1:47.76 2:24.72
3. Mart de Koning Zob'66 2:21.35 200203253 2:27.59 34.05 1:11.24 1:49.87 2:27.59
4. Ian van Mullem Zob'66 2:25.12 199602545 2:28.21 34.27 1:11.40 1:49.91 2:28.21
5. Jens Brouwer Zob'66 2:39.27 200403167 2:34.52 34.93 1:14.06 1:55.28 2:34.52
6. Niels Albrechts Sggo 2:30.45 198800039 2:34.85 37.21 1:16.81 1:56.35 2:34.85
7. Mylan de Gelder Zob'66 2:41.43 200404543 2:39.91 36.66 1:16.29 1:58.54 2:39.91
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Limietdriekamp deel 1
Oud-Beijerland, 18-9-2021

Programmanr. 15 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en jonger
18-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lotte Verheij Wiekslag 1:59.81 201101476 1:53.47 52.91 1:53.47
2. Isabel Rodriguez Wiekslag 2:07.99 201100446 2:02.73 56.94 2:02.73
3. Evi de Vogel Sggo 2:11.59 201101380 2:06.81 1:00.03 2:06.81
4. Jara Mulder Sggo 2:20.02 201100632 2:09.84 2:09.84
5. Eline van Berkel De Geul 2:23.45 201200232 2:12.57 1:02.74 2:12.57

DIS Eva Jongejan Sggo NT 201200878
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., + AA - Gestart voor het startsignaal (en wel

gezwommen)

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4,5,6
18-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ghalil Lodder Wiekslag 1:36.77 201000711 1:41.05 48.09 1:41.05
2. Jordan Neyhoft Wiekslag 1:43.28 201000765 1:43.66 49.59 1:43.66
3. Rens van der Es De Geul 1:53.83 201000583 1:47.34 50.84 1:47.34
4. Bjurn Nijhof De Geul 2:07.45 201100241 1:53.66 53.21 1:53.66
5. Joost Boers Wiekslag 2:00.11 201000729 1:55.77 54.76 1:55.77
6. Thomas Blonk Sggo 2:05.18 201100251 1:58.12 54.06 1:58.12

DIS Tygo van Berkel De Geul 1:55.17 201000327
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 17 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
18-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 4 en jonger

1. Meyke v. Nimwegen Sggo 2:42.18 200800106 2:38.45 34.07 1:16.38 2:01.43 2:38.45
2. Evi Bol Wiekslag 2:53.75 200700790 2:56.27 37.91 1:23.12 2:14.44 2:56.27
3. Trijntje de Geus Sggo 3:00.44 200701046 2:57.83 37.35 1:25.65 2:17.00 2:57.83
4. Daphne v.d. Slik Sggo 3:16.46 200800554 3:00.55 FJ 1 39.89 1:24.52 2:20.66 3:00.55
5. Lieke Franzen Sggo 3:20.00 200701542 3:00.55 FJ 2 41.10 1:26.68 2:20.34 3:00.55
6. Judith Keijzer Zob'66 3:08.02 200801056 3:03.97 40.01 1:25.88 2:17.21 3:03.97
7. Luna Schipper Zob'66 3:30.13 200900364 3:05.42 41.86 1:29.58 2:23.85 3:05.42
8. Amber Kroon Wiekslag 3:19.03 200800842 3:07.93 40.23 1:25.01 2:24.89 3:07.93
9. Lana Slabbekoorn Sggo 3:35.35 200802640 3:08.99 43.67 1:29.20 2:27.27 3:08.99

10. Esmée van Sliedregt Zob'66 3:40.57 200902608 3:20.21 44.74 1:36.04 2:34.87 3:20.21
11. Pascale Sanders Zob'66 3:52.39 200901940 3:32.64 48.38 1:40.93 2:41.23 3:32.64

AFGEM Evy de Bonte Sggo NT 201000220

Jeugd 2 en ouder

1. Lotte Middelbos Sggo 2:33.08 199900680 2:35.63 33.26 1:15.22 1:59.65 2:35.63
2. Aisha Nobels Sggo 2:39.47 200501710 2:41.31 35.11 1:16.66 2:05.69 2:41.31
3. Lotte van der Maas Zob'66 2:47.92 200402376 2:50.13 36.29 1:20.80 2:09.13 2:50.13
4. Quinty Kersten Zob'66 2:58.42 200601166 3:02.31 38.11 1:22.38 2:18.23 3:02.31
5. Hannelore Zorge Sggo 3:31.67 200601844 3:38.66 49.70 1:43.45 2:49.70 3:38.66
6. Femke Matsinger Sggo NT 200604366 3:46.06 53.14 1:50.46 2:54.12 3:46.06

DIS Sanne Holleman Sggo 3:14.38 200601842
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Emma Suderee Wiekslag 3:12.15 200603598
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Programmanr. 18 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
18-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 4 en jonger

1. Laurens Kalle Sggo 2:36.92 200600161 2:24.13 30.38 1:07.71 1:51.09 2:24.13
2. Floris van der Valk Wiekslag 3:24.43 200801891 2:50.06 36.22 1:20.61 2:09.85 2:50.06
3. Rien Mackloet Sggo 2:52.49 200600533 2:50.25 35.26 1:20.69 2:11.66 2:50.25
4. Rick Boender Zob'66 3:11.10 200700235 2:52.98 37.53 1:20.83 2:12.72 2:52.98
5. Roan Klink Sggo 3:31.79 200800293 2:55.02 35.93 1:22.83 2:16.13 2:55.02
6. Ivo Bot Wiekslag 3:01.50 200900509 2:57.88 38.75 1:23.73 2:18.37 2:57.88
7. Roan van Veen Zob'66 3:22.67 200702085 3:04.31 40.64 1:27.31 2:19.75 3:04.31
8. Lucas Bongers Zob'66 3:07.97 200800903 3:05.63 42.26 1:27.09 2:21.87 3:05.63
9. David Grinwis Sggo 3:44.53 200801965 3:33.09 48.73 1:42.14 2:44.76 3:33.09

10. Christiaan van Schie Zob'66 4:39.34 200802973 4:25.98 57.91 2:04.40 3:15.80 4:25.98
AFGEM Milan Roos Zob'66 4:04.97 200802971

Jeugd 1 en ouder

1. Mart de Koning Zob'66 2:18.66 200203253 2:27.64 29.93 1:08.33 1:52.50 2:27.64
2. Niels van der Mast Zob'66 2:33.55 200401917 2:29.00 30.36 1:10.02 1:55.65 2:29.00
3. Daniel 't Mannetje Sggo 2:30.74 200400183 2:29.17 31.14 1:09.94 1:56.97 2:29.17
4. Christian Kalle Sggo 2:35.45 200400687 2:30.93 29.68 1:09.54 1:58.20 2:30.93
5. Luuk Kieviet Sggo 2:27.23 200100469 2:35.29 31.15 1:11.54 1:59.24 2:35.29
6. Jens Kooijman Sggo 2:32.91 200200633 2:35.55 32.73 1:13.66 1:59.17 2:35.55
7. Sybren Groenewegen Sggo NT 199306223 2:45.27 37.76 1:19.59 2:10.99 2:45.27

Programmanr. 19 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
18-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Evy v. Nimwegen Sggo 1:28.53 201100168 1:25.89 41.43 1:25.89
2. Nora Jongkoen Zob'66 1:32.75 201100984 1:29.61 42.77 1:29.61
3. Isabel Rodriguez Wiekslag 1:54.30 201100446 1:47.55 49.48 1:47.55
4. Laura-Lynn van Schie Zob'66 NT 201102078 1:54.96 52.14 1:54.96
5. Stefanie van der Weert De Geul NT 201100442 1:56.61 50.27 1:56.61

AFGEM Lindsay Korevaart Sggo NT 201102010
AFGEM Elize Schneijderberg Zob'66 NT 201101980

Programmanr. 20 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4,5,6
18-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Duco de Gelder Zob'66 1:14.76 201000217 1:12.01 34.51 1:12.01
2. Rufus Zorge Sggo 1:30.17 201000443 1:20.49 39.02 1:20.49
3. Rens van der Es De Geul 1:36.15 201000583 1:26.81 40.32 1:26.81
4. Joost Boers Wiekslag 1:45.89 201000729 1:41.93 48.23 1:41.93
5. Bram Sanders Zob'66 NT 201200869 2:16.46 1:04.69 2:16.46
6. Brian Leusink Zob'66 NT 201101607 2:24.56 1:07.14 2:24.56

DIS Jordan Neyhoft Wiekslag 1:19.93 201000765
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 21 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
18-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 4 en jonger

1. Meyke v. Nimwegen Sggo 1:26.23 200800106 1:23.50 39.55 1:23.50
2. Dominique Overduin Sggo 1:26.82 200700172 1:27.47 41.65 1:27.47
3. Evi Bol Wiekslag 1:32.25 200700790 1:30.61 41.98 1:30.61
4. Jasmijn Schoonen Wiekslag 1:43.97 200901196 1:34.55 44.06 1:34.55
5. Esther Keijzer Zob'66 1:35.93 200701776 1:36.15 45.28 1:36.15
6. Bente Bekkens Zob'66 1:37.04 200701736 1:37.06 45.17 1:37.06
7. Phine Laarman Sggo 1:49.40 201001072 1:41.88 47.67 1:41.88
8. Robine Kroon Wiekslag 1:45.20 201000170 1:43.34 49.13 1:43.34
9. Jade Niemans Wiekslag NT 200903528 1:43.41 47.27 1:43.41

10. Famke Franzen Sggo 1:46.40 201000058 1:44.20 48.74 1:44.20
11. Eva Bot Wiekslag 1:41.14 200702392 1:46.13 50.01 1:46.13
12. Maud Franzen Sggo 1:47.55 201000626 1:46.80 49.15 1:46.80
13. Rosalie Zonneveld Wiekslag 1:53.10 201001588 1:53.30 53.46 1:53.30
14. Mèlanie Sonder Sggo 2:00.09 200900478 1:58.48 55.82 1:58.48
15. Sarah Groenendijk Sggo 2:02.63 201000622 2:00.18 54.62 2:00.18
16. Nienke van Weenen Sggo 2:08.32 201000282 2:08.32 1:00.04 2:08.32
17. Eveline Leusink Zob'66 2:12.26 200902804 2:12.75 1:01.99 2:12.75
18. Perla Petrus Zob'66 NT 200903570 2:25.25 1:06.05 2:25.25
DIS Chloé van der Rhee Wiekslag NT 200903738

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Tylin Middelbos Sggo 1:46.16 200900238
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Meike Holleman Sggo 1:57.13 201000618
AFGEM Josephine Shokro Zob'66 2:12.68 201002126
AFGEM Donna Verhoef De Geul 1:37.88 200701934

Jeugd 2 en ouder

1. Laura 't Lam De Geul 1:30.93 200603376 1:24.35 39.94 1:24.35
2. Jet van Oudheusden Zob'66 1:23.15 200401012 1:24.36 39.61 1:24.36
3. Bibi Middelbos Sggo 1:25.73 200201548 1:29.99 41.73 1:29.99
4. Nanda van Heteren De Geul 1:29.27 198901728 1:30.92 42.52 1:30.92
5. Eva v.d. Slik Sggo 1:33.71 200602876 1:32.10 43.14 1:32.10
6. Daphne van Tilburg De Geul 1:33.55 200500580 1:33.05 43.41 1:33.05
7. Sophie van der Leije Sggo 1:33.13 200005806 1:39.93 47.43 1:39.93
8. Daphne Keijzer Zob'66 1:37.82 200503556 1:41.45 47.81 1:41.45
9. Rosanne Vos Wiekslag NT 199706626 2:22.37 1:05.91 2:22.37

Programmanr. 22 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
18-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 4 en jonger

1. Floris van der Valk Wiekslag 1:34.89 200801891 1:25.58 40.46 1:25.58
2. Rien Mackloet Sggo 1:39.36 200600533 1:29.34 41.98 1:29.34
3. Martijn 't Mannetje Sggo 1:44.20 200600357 1:31.98 43.10 1:31.98
4. Aidan van der Stelt De Geul 1:46.00 200900901 1:38.62 46.41 1:38.62
5. Jesper van Tilburg De Geul 1:47.15 200800043 1:40.70 45.49 1:40.70
6. Stijn Gulden Zob'66 1:46.77 200700701 1:43.07 47.16 1:43.07
7. Sem Jongejan Sggo 1:54.73 200901269 1:51.44 51.25 1:51.44
8. Andreas Boer Zob'66 2:08.49 200902351 2:08.08 1:00.69 2:08.08
9. Dj Nobel Sggo 2:12.90 200901539 2:13.32 57.90 2:13.32

DIS Arjan Stok Wiekslag NT 200604297
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Kees Wassenaar Wiekslag 1:45.52 200702917
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Programmanr. 22, Heren, 100m schoolslag

Jeugd 1 en ouder

1. Xander Vis Sggo 1:07.96 200300173 1:07.75 32.11 1:07.75
2. Aron Paasse Sggo 1:10.49 200000099 1:11.90 34.08 1:11.90
3. David Kievit Sggo 1:09.54 199900325 1:12.52 34.35 1:12.52
4. Timo Wouters De Geul 1:11.14 200401363 1:14.32 33.88 1:14.32
5. Boaz Troost Zob'66 1:14.43 200100371 1:17.32 35.28 1:17.32
6. Pim Romeijn Wiekslag 1:19.64 200401321 1:19.08 37.11 1:19.08
7. Julian Mes Zob'66 1:21.21 200103755 1:21.40 37.74 1:21.40
8. Jarno Klink Sggo 1:20.53 200302067 1:21.78 38.17 1:21.78
9. Dennis van der Bok Sggo 1:27.44 200504015 1:22.55 38.83 1:22.55

10. Ewout de Dobbelaar Zob'66 1:27.65 200303487 1:30.80 42.25 1:30.80

willi
Markering




